de las propuestas que se aplicara el criterio de desempate. 

Se procede a realizar la verificación aritmética de cada uno de los ítems ofertados de las cinco (5) cotizaciones 
de menor valor presentada por los proponentes de la lista y se detalla que cada oferta fue presentada por la 
suma de QUINIENTOS CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 
UN PESO ($514.499.901). 

De acuerdo a lo anterior, se evidencia EMPATE en las ofertas económica por parte de cinco (5) proponentes, 
y de conformidad a lo establecido en el Acuerdo Marco de Compra No. CCE-SNG-AMP-008-2025 de Colombia 
Compra Eficiente, el comité evaluador sugiere proseguir con el proceso de selección según lo establecido en

[...]

señaladas en el criterio No. 5, siento este el último criterio en aplicar, se prefiere su oferta.  

Que realizada la evaluación económica se observa que por el proponente CONSORCIO KLEAN Y LOGISTIC 
y se detalla que la oferta fue presentada por la suma de QUINIENTOS CATORCE MILLONES 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS UN PESO ($514.499.901).  

RONALD ALEXANDER QUINTERO VIASUS 
Comité evaluador técnico 
Coordinador Grupo de Administración Servicios de Apoyo Logístico 

Firmado 
digitalmente por 
Ronald Alexander 
Quintero Viasus

Bogotá, D.C. 14 de noviembre de 2025. 

OBJETO: